
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žákyně U14 vedoucí tým soutěže nezaskočily

Nezvykle v úterý navečer odehrály žákyně U14 zápasy s vedoucím týmem soutěže z Pardubic. Děvčata
nastoupila v nových dresech, ale jejich křest se příliš nepovedl. V úvodní čtvrtině se nám nedařilo nic, těžce
jsme se dostávali na polovinu soupeře, při přechodu mnoho ztrát, po kterých následovaly rychlé koše soupeře.
V dalším průběhu se hra děvčat trochu zlepšila, což znamenalo alespoň optické zlepšení výsledku. Ve hře se
střídalo všech jedenáct hráček, bodově jich uspělo pouze sedm. V průběhu se zranila Jolana Severová, která již
nezasáhla do hry ve druhém zápase. Ten se nám již vydařil lépe. První čtvrtinu jsme vyhráli o 2 body, potom byl
soupeř opět o něco úspěšnější a postupně navýšil vedení až na konečných 18 bodů. Opět hrály všechny hráčky,
zlepšila se obrana, kterou jsme soupeře udrželi pod 60ti body. Zápasy nám ukázaly naše slabiny (driblink, malý
důraz v obraně, úspěšnost střelby), na které se musíme soustředit více, více, více.

 

26.11.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - SŠB Pardubice "B" 34:84 (2:21
13:40 25:60)
Michaela Tomšů - 12, Bohdana Metyšová - 8, Berenika Gultová - 4, Nela Škeříková - 4,
Agáta Bártová - 2, Denisa Hloušková - 2, Jolana Severová - 2, Jolana Jánová - 0, Jolana Kolářová -
 0, Kristýna Raliková - 0, Natálie Svobodová - 0

 

26.11.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - SŠB Pardubice "B" 40:58 (14:12
22:28 32:44)
Denisa Hloušková - 14, Berenika Gultová - 8, Michaela Tomšů - 6, Nela Škeříková - 4,
Natálie Svobodová - 4, Agáta Bártová - 2, Kristýna Raliková - 2, Jolana Jánová - 0,
Jolana Kolářová - 0, Bohdana Metyšová - 0

28.11.2019 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

